

ZL 002

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

30.01.2018

Vícepráce

Č. ZMĚNY	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
									146 421,02	
10.	62.	K	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,102	2 221,00	20 214,88	celoplošně
17.	65.	K	013	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	15,784	404,00	6 376,74	Odstranění násypu větší vrstvy
18.	85.	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 1 vrstva	m2	197,300	17,00	3 354,10	Zvýšení skladby podlah
19.	-	M	MAT	283759120	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	197,300	282,00	55 638,60	Zvýšení skladby podlah
20.	78.	K	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	31,295	346,00	10 827,93	odvoz suti k bourání příček a odstranění násypu
21.	79.	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km-29x	t	907,543	9,00	8 167,89	odvoz suti k bourání příček a odstranění násypu
22.	80.	K	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	31,295	287,00	8 981,55	odvoz suti k bourání příček a odstranění násypu
23.	81.	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,295	1 050,00	32 859,33	odvoz suti k bourání příček a odstranění násypu

CELKEM 146 421,02 Kč